
Dodavatel: HOTELPARK STADION a.s., Legionářská 1311/21, 779 00 Olomouc, IČ: 27820998 / DIČ: CZ27820998
Kontaktní osoba:

Odběratel: Univerzita Palackého Olomouc
Kontaktní osoba:
Datum akce: 05.10.2023
Počet osob: 115
Opce do:

19:30-23:00
Ventana restaurant restaurace 115 0 Kč 1 0 Kč

Cena celkem za konferenční prostory vč. 21% DPH: 0 Kč
Cena celkem za konferenční prostory bez DPH: 0 Kč

115 650 Kč 1 74 750 Kč
115 308 Kč 1 35 450 Kč

Cena celkem za stravování vč. 10% DPH: 110 200 Kč
Cena celkem za stravování bez DPH: 100 182 Kč

Pokoj SGL Superior 2 600 Kč 73 1 189 800 Kč
Pokoj DBL/TWN Superior 3 100 Kč 0 Kč

0 Kč
Cena za pokoj dále zahrnuje: snídaně formou bufetu, DPH, Wi-Fi připojení, vstup do fitness v časech 6:00 - 23:00, Nespresso kávovar a láhev vody na pokoji

Cena za pokoj nezahrnuje poplatek z pobytu ve výši 21,- Kč/osoba/noc. Tento poplatek je fakturován společně s ubytováním.

Check-in od: 15:00
Check-out do: 12:00
Cena celkem za ubytování vč. 10% DPH 189 800 Kč
Cena celkem za ubytování bez DPH 172 545 Kč

300 Kč
Cena za parkování vč. 21% DPH: 0 Kč
Cena za parkování bez DPH: 0 Kč
Předpokládaná cena celkem včetně DPH v Kč:
Předpokládaná cena celkem bez DPH v Kč: 272 727 Kč
Způsob platby: faktura po skončení akce se splatností 14 dní

NABÍDKA / OBJEDNÁVKA

Uspořádání sálu

Počet osob

Počet míst

Pozdní večeře

Cena za den vč. DPHKonferenční prostory:

Večeře formou bufetu - výběr z 3 jídel, voda zdarma

Počet

Počet dnů Cena celkem

Poznámky: všechny konferenční prostory mají denní přístup světla.

Cena celkem

Cena celkem

Cena za pokoj/noc

Stravování: Cena za jednotku

Ubytování:  5.10. Počet pokojů Počet nocí

Cena za auto/den

300 000 Kč

Příplatek za přístýlku na dvoulůžkovém pokoji (max. 35)

Cena celkem

PLATEBNÍ PODMÍNKY:

Parkování (celková kapacita 100 míst): bude 
účtováno dle reálného využití 

Odhadovaný počet míst Počet dnů



V Olomouci dne:

HOTELPARK STADION a.s.
Legionářská 1311/21

779 00 Olomouc
IČ: 27820998 / DIČ: CZ27820998

1. Bez předchozího písemného souhlasu nelze při akcích konzumovat donesená jídla a nápoje. I v případě poskytnutého souhlasu má dodavatel právo účtovat za donesená jídla a 
nápoje korkovné.
2. Dohodnutá cena nájmu nebytových prostor zahrnuje mimo vlastní ceny nájmu pouze přípravu prostor a jejich vybavení nábytkem, je-li k dispozici. Není-li uvedeno jinak, není v ceně 
zahrnuto technické vybavení a jeho provoz.
3. Hudební nebo jiný umělecký program je nutno objednat předem včetně ujednání o ceně s tím, že odpovědnost za dodržení předpisů, zejména předpisů z oblasti autorského práva, 
nese odběratel.
4. Odběratel je povinen požádat u dodavatele o předchozí souhlas k instalaci propagačních materiálů a předmětů. Za škodu vzniklou v souvislosti s instalací či deinstalací a za dodržení 
bezpečnostních předpisů při instalaci/deinstalaci odpovídá odběratel. Bude-li instalaci zajišťovat dodavatel, budou odběrateli účtovány náklady instalace a demontáž samotné.
5. Veškerá korespondence mezi dodavatelem a odběratelem související s objednanou akcí je považována za součást této objednávky.

VŠEOBECNÉ PODMÍNKY:

1. V případě zrušení závazně objednaných prostor (konf. sály, salónky, apod.) nebo zrušení či redukce počtu účastníků na stravování dle objednávky odběratelem, je dodavatel oprávněn 
požadovat po odběrateli uhrazení smluvních poplatků následovně:
- ode dne potvrzení objednávky do 30 dnů před termínem akce..............25% z celkové ceny objednaných prostor a služeb
- od 29 do 15 dnů před termínem konání akce.........................................50% z celkové ceny objednaných prostor a služeb
- od 14 do 6 dnů před termínem konání akce...........................................75% z celkové ceny objednaných prostor a služeb
- od 6 dnů do dne konání akce..................................……….....................100% z celkové ceny objednaných prostor a služeb

2. Odběratel se zavazuje poskytnout dodavateli informaci o počtu prodaných, resp. závazně objednaných pokojů, 120 dní před termínem příjezdu. Dodavatel rozhodne, kolik pokojů 
ponechá odběrateli k dalšímu prodeji. 
při zrušení 29.09.-05.10.2023 ...........100% z celkové ceny ubytování

3. Účastníci sjednávají, že zrušení závazně objednaných prostor a závazně objednaného ubytování lze účinně uskutečnit pouze písemnou formou.

SMLUVNÍ PODMÍNKY:

                                  

..................................................................................
Za dodavatale                                                                                                                             

1. Za řádné provedení činností dle výše uvedené objednávky se odběratel zavazuje uhradit celkovou cenu. Tato cena je předběžná a její konečná výše je závislá na skutečném rozsahu 
poskytnutých služeb.
2. Odběratel se zavazuje uhradit na výše uvedenou akci zálohu ve výši, na které se s dodavatelem předem domluví. Záloha bude převedena na účet dodavatele na základě zálohové 
faktury nejpozději do data splatnosti této faktury. V případě zrušení akce bude částka za uhrazenou zálohu započtena pro případnou fakturaci smluvního poplatku. 
3. Dodavatel poskytne služby v souladu s platnými předpisy a v souladu s cenami uvedenými v objednávce. Další služby poskytnuté nad rámec této objednávky, pokud nebude 
dohodnuto jinak, hradí klienti odběratele sami přímo u dodavatele (hotelu). Nedohodnou-li se účastníci jinak, budou konzumované nápoje účtovány včetně platné DPH a dle skutečné 
spotřeby.
4. Dodavatel vystaví náhled faktury po ukončení konferenčních služeb a ubytování, ve kterém zohlední uhrazené zálohové faktury. Náhled faktury bude odběrateli zaslán ke schválení 
ještě před vystavením finální faktury.
5. Odběratel se zavazuje provést včasnou úhradu za vystavené faktury a to nejpozději do 14 dnů od jejich vystavení, není-li stanovano jinak. Termín uhrazení je stanoven okamžikem 
připsání částky na účet dodavatele.

 ..................................................................................
Za odběratele                                                                                                                             




